



Nedergaard Group ApS

Kongensgade 9, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 33379668

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Mike Samsøe Nedergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nedergaard Group ApS

Kongensgade 9, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 33379668

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mike Samsøe Nedergaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af datterselskaber og anden aktivitet beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 4.586 t.kr. mod 4.034 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 udgør 24.072 t.kr. mod 19.856 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets overskud har været positivt påvirket af overskud fra kapitalandele i associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71.763)	(17.398)
Af- og nedskrivninger	1	(20.800)	0
Driftsresultat		(92.563)	(17.398)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(314.404)	(212.714)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.783.966	4.125.760
Andre finansielle indtægter	2	253.985	189.678
Andre finansielle omkostninger	3	(12.422)	(13.143)
Resultat før skat		4.618.562	4.072.183
Skat af årets resultat	4	(32.883)	(37.354)
Årets resultat		4.585.679	4.034.829
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	170.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		3.885.679	3.864.829
Resultatdisponering		4.585.679	4.034.829

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.200	0
Materielle aktiver	5	187.200	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		799.726	1.114.130
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.524.355	10.490.389
Finansielle aktiver	6	15.324.081	11.604.519
Anlægsaktiver		15.511.281	11.604.519
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.137.811	7.766.149
Andre tilgodehavender		177.871	0
Tilgodehavender		8.315.682	7.766.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		484.813	301.706
Værdipapirer og kapitalandele		484.813	301.706
Likvide beholdninger		273.598	872.046
Omsætningsaktiver		9.074.093	8.939.901
Aktiver		24.585.374	20.544.420

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.711.389	7.991.827
Overført overskud eller underskud		11.780.116	11.613.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	170.000
Egenkapital		24.071.505	19.855.826
Udskudt skat		6.864	0
Hensatte forpligtelser		6.864	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		469.710	625.329
Skyldig skat		26.044	52.014
Anden gæld		11.251	11.251
Kortfristede gældsforpligtelser		507.005	688.594
Gældsforpligtelser		507.005	688.594
Passiver		24.585.374	20.544.420
Personaleforhold	7		
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	7.991.827	11.613.999	0	170.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(170.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	0
Årets resultat	0	3.719.562	166.117	200.000	500.000
Egenkapital ultimo	80.000	11.711.389	11.780.116	0	500.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	19.855.826
Udbetalt ordinært udbytte	(170.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(200.000)
Årets resultat	4.585.679
Egenkapital ultimo	24.071.505

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	20.800	0
	20.800	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	171.662	187.735
Dagsværdireguleringer	82.323	1.943
	253.985	189.678

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.185	11.923
Renteomkostninger i øvrigt	3.237	1.220
	12.422	13.143

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	26.043	35.196
Ændring af udskudt skat	6.864	0
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	2.158
	32.883	37.354

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	208.000
Kostpris ultimo	208.000
Årets nedskrivninger	(20.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.200

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	230.000	3.382.692
Kostpris ultimo	230.000	3.382.692
Opskrivninger primo	884.130	7.107.697
Andel af årets resultat	(314.404)	4.783.966
Udbytte	0	(750.000)
Opskrivninger ultimo	569.726	11.141.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	799.726	14.524.355

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VIA Marketing ApS	Odense	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fyns Festfyrværkeri ApS	Odense	ApS	50,00
Bolio ApS	Odense	ApS	50,00
Bolio Odin ApS	Odense	ApS	50,00
Monedero ApS	Odense	ApS	50,00

7 Personaleforhold

Der er en fuldtidsansat i selskabet pr. 30.06.2021.

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	484.813
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	82.323

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer som selvskyldner for bankmellemværende i de associerede virksomheder Bolio ApS, Bolio Odense ApS og Bolio Odin ApS.

Bankgælden udgør samlet 4.642 t.kr. pr. 31.12.2021.
